
 

 
Na osnovu člana 64. i 65. Zakona o finansiranju lokalne samouprave (''Sl. list RCG'', broj 42/03 i 
44/03, ''Sl. List CG'' broj 05/08 i 51/08), i člana 39. tačka 15. Statuta Opštine Budva (''Sl. list 
Opštine Budva'', broj 4/05), Skupština opštine na sjednici od 10.marta.  2010. godine, donijela je 
 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na 

Odluku KSJP ''Budva'' – Budva 
o  zaduženju  

 
 
 

1. Daje se saglasnost na Odluku KSJP ''Budva'' – Budva broj 01-606/1 od 26.02.2010. 
godine o zaduženju u iznosu od 500.000,00 EUR, po kamatnoj stopi do 10,25%, radi 
poboljšanja tekućeg poslovanja  i pripreme turističke sezone. 

 
 
 

2. Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ''Službenom listu Opštine 
Budva''. 

 
 
 
 
Broj:0101-133/1                                                                      SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Budva, 10.mart.2010.godine                                                     PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
                                                                                                             Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 
 


